2019 年 x 月 x 日株式会社アダストリア

<u>niko and ... TOKYOのクリスマス特集</u>

「#29 Winter Holiday Gift Box ~支度を楽しむクリスマ

<u>ス~」を 11 月 1 日(金)よりスタート</u>

クリスマス気分を盛り上げるブランドやアイテムを豊富にセレクト!

「Play fashion!」をコーポレートスローガンに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷2-21-1、代表取締役会長兼社長:福田三千男)が展開するniko and ...は、「niko and ... TOKYO」にてクリスマスシーズンに活躍するブランドやアイテムをセレクトした「#29 Winter Holiday Gift Box~支度を楽しむクリスマス~」の企画をスタート致します。



Ж

「niko and … TOKYO」のコンセプトは、「雑誌のように編集し、特集と連載を持つお店」。店舗の入り口付近にある空間を[雑誌の特集]と位置づけ、テーマを変えながら展開しています。また、その他の店内空間は[雑誌の連載]として展開。特集と連載をもちながら雑誌のようにショップを編集することで、お客さまが立ち寄るたびに、さまざまな発見や体験を提供しています。

その「niko and … TOKYO」が提案する特集第 29 弾が 11 月 1 日(金)よりスタート。「Winter Holiday Gift Box~支度を楽しむクリスマス~」というタイトルのもと、ニコアンドのお店そのものをギフトボックスと捉え、大切な人へのプレゼントやお家のインテリア、飾り付けなど、クリスマスシーズンならではの楽しみ方をご提案致します。海外のオーガニックマルシェで新鮮な野菜やフルーツを手に取る感覚でおもちゃを選べる「トイ・マルシェ」や不要な英字新聞からできたエコバッグの「NEWS PAPER」、LEDキャンドルの「ルミナラ」、生活をオシャレに、豊かに彩る雑貨やインテリアを展開する「TOSSDICE」、プレゼントとしてはもちろん、自分も使いたくなるタンブラーの「Thermo mug」、ソーラーランタンの「CARRY THE SUN」など、クリスマス気分を盛り上

PRESS RELEASE

A D A S T R I A

Play fashion!

げるアイテムをバリエーション豊富にご用意しております。クリスマスにまつわるワークショップの開催も予定していますので、詳しい内容や日程はniko and … TOKYOのインスタグラム (@nikoandtokyo)で告知致します。今年のクリスマス支度は是非ニコアンドをご利用ください。

また、niko and … TOKYOだけでなく、一部の商品はniko and … mozoワンダーシティ店やniko and … ららぽーとTOKYO-BAY店、niko and … 横浜ベイクォーター店、niko and … イオンモール旭川西店、11月15日(金)オープンのniko and … 神戸ハーバーランドumie店でも展開する予定ですので、合わせてご注目ください。

■#29 Winter Holiday Gift Box ~支度を楽しむクリスマス~について

開催期間:11月1(金)~12月25日(水)

■niko and ... について

niko and ... は、アパレルや雑貨、家具、飲食を展開する "style editorial brand"です。実用性だけでなく、どこかユーモアを感じさせるアイテムをラインアップしており、意外な驚きと発見に"であう"、やがて自分のライフスタイルに"にあう"。そんなメッセージのもと、 $20\sim30$ 代の男女に向けて事業展開しています。全国約 140 店舗展開。

■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役 会長兼社長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 20 を超えるブランドを国内外で約 1,400 店舗を展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。 "ファッションと人生を楽しみながら、たくさんのワクワクを世界に届けていきたい"という想いを込め、「Play fashion!」をコーポレートスローガンとして掲げています。

<u>A</u> D A S T R I A

Play fashion!

◇お問い合わせ◇

<報道関係者さま窓口>

株式会社アダストリア マーケティング本部 山田/松﨑/佐田

TEL: 03-5466-2050 FAX: 03-5466-2128 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番 1号渋谷ヒカリエ

<URL> http://www.adastria.co.jp